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Колоквиумот го положија следните кандидати: 

, 

 

Заклучно со реден број  9 (девет). 

 

 

 

     

Ред бр. Презиме и име Индекс Бодови 

1.   74/10 60 

2.   84/10 61 

3.   63/10 61 

4.   67/10 42 

5.   78/10 41 

6.   64/10 50 

7.   93/10 72 

8.   69/10 66 

9.   82/10 41 

Прилеп, Предметен наставник, 

20.02.2012 година Доц. д-р Оливера Костоска 


